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N:o 90.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 maj 1898. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående beredande af medel till fullbordande 
af de beslutade nya kasernetablissementen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 59.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landt- 
försvarsärenden för den 4 sistlidne februari har Eders Kongl. Maj:t uti en 
samma dag till Riksdagen aflåten proposition föreslagit Riksdagen att med
gifva, att till betäckande af brist å anslagen till de i sammanhang med 
den förbättrade härordningens antagande vid 1892 års urtima riksdag beslutade 
nya kasernetablissementen finge användas dels af befintlig behållning å för
sälj ningsmedlen för fotgardesregementenas gamla kaserntomter ett belopp af 
143,675 kronor, dels ock uppkommen behållning å de beviljade anslagen till 
Första Göta artilleriregementes och Lifgardets till häst nya kasernetablissement.

Då Eders Kongl. Maj:t funnit Andra Svea artilleriregementes kasern
etablissement böra af militära skäl förläggas till Upsala och i följd deraf 
bidraget från förläggningsstaden inskränkts till det af nämnda stad erbjudna 
belopp 200,000 kronor, har den förutsättning bortfallit, hvarunder Riksdagen 
i enlighet med Gefle stads anbud beräknat det påräkneliga bidraget till 
400,000 kronor.
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Då derjemte det icke låtit sig göra att uppföra Norrlands dragon
regementes kasernetablissement i Umeå för det af 1894 års Riksdag der
till beviljade belopp 350,000 kronor, hvilket med 150,000 kronor under
steg livad Eders Kongl. Maj:t för ändamålet äskat, samt genom de under 
senaste åren inträdda stegrade pris på byggnadsmaterial kostnaden för de 
nva kasernetablissementen torde hafva i vissa afseenden blifvit högre, än 
beräknadt varit, har Riksdagen, som emot det föreslagna sättet för medlens 
beredande ej haft något att erinra, funnit sig böra bifalla Eders Kongl. 
Maj:ts ifrågavarande framställning; hvilket Riksdagen härmed får för Eders 
Kongl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 11 maj 1898.

Med undersåtlig vördnad.


